
2020年 3月 17日 

各位 

株式会社 山形銀行 

新入社員研修会開催中止のお知らせ 

日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

このたびの新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、受講者の皆さまおよび関係者の健康と安全を 

最優先に考慮し、4月に開催を予定しております新入社員研修会の開催を中止いたします。ご参加の

お申し込みをいただいている企業さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう 

お願い申しあげます。 

 

【中止となる新入社員研修会 一覧 ： 4月 3日（金）～4月 14日（火）】  

日 程 地 区 会 場 

4月3日(金) 山形（YES） 山形ビッグウイング 2階交流サロン 

4月6日(月) 山形（YES） 山形ビッグウイング 2階交流サロン 

4月7日(火) 山形 山形ビッグウイング 2階交流サロン 

4月8日(水) 山形 山形流通団地会館 2階大会議室 

4月9日(木) 置賜 伝国の杜置賜文化ホール 2階大会議室 

4月10日(金) 寒河江 寒河江市ハートフルセンター 2階多目的ホール 

4月13日(月) 庄内 文化館なの花ホール 1階多目的ホール 

4月14日(火) 村山 甑葉プラザ 1階甑葉ホール 

※ ご参加をお申し込みをいただいている企業さまには、担当の営業店よりご連絡をいたします。 

また、研修会受講料をご入金いただいたお客さまには、順次ご指定の口座へ返金いたします。 

 

 ご不明な点につきましては、下記へお問い合わせください。 

 

以上 

 

 
本件に関するお問合わせ先 

営業支援部 清水 

TEL 023－634－7024 


